2020年５月１日

 各  位

会 社 名    共 和 レ ザ ー 株 式 会 社

代表者名 取締役社長     花井 幹雄

（コード番号 3553 東証第 1 部）

問合せ先 取締役経理部長   阿部 惠造

(Tel 053-425-2121)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は 2020 年３月期決算において、下記のとおり特別損失を計上することになりましたので

お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

2020年３月期決算において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき当社が保有する一部工場

の固定資産につき、主に中国顧客向けの売上が伸びないなど足元の状況変化を織り込み将来収益を

保守的に見直した結果、特別損失（減損損失）465百万円を計上いたしました。

以 上